
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Rezultati i provimit të lëndës: Gjuhë amtare 2 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë: 

Arta Krasniqi 

Merve Gjinali 

Granitt Bytyqi 

Besarta Grulaj 

Kaltrina Jakupi 

Fatjona Dervishaj 

Zade Fetahi 

Nusret Thaqi 

Erlete Rexhepi 

Daver Miftari 

  

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 24.9.2018, prej orës 12:00. 

Konsultimet, më 24.9.2018, prej orës 13:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 

 

 

 

 

 


